
令和４年８月における患者数の推移

※都が8月の患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

8月31日（8月30日時点） 45 16665 15352 1313

8月30日（8月29日時点） 92 16620 15150 1470

8月29日（8月28日時点） 167 16528 14967 1561

8月28日（8月27日時点） 137 16361 14916 1445

8月27日（8月26日時点） 174 16224 14599 1625

8月26日（8月25日時点） 127 16050 14396 1654

8月25日（8月24日時点） 206 15923 14254 1669

8月24日（8月23日時点） 105 15717 14074 1643

8月23日（8月22日時点） 141 15612 13912 1700

8月22日（8月21日時点） 220 15471 13783 1688

8月21日（8月20日時点） 191 15251 13562 1689

8月20日（8月19日時点） 168 15060 13375 1685

8月19日（8月18日時点） 200 14892 13141 1751

8月18日（8月17日時点） 191 14692 13022 1670

8月17日（8月16日時点） 156 14501 12841 1660

8月16日（8月15日時点） 213 14345 12474 1871

8月15日（8月14日時点） 172 14132 12248 1884

8月14日（8月13日時点） 157 13960 12236 1724

8月13日（8月12日時点） 178 13803 11977 1826

8月12日（8月11日時点） 242 13625 11769 1856

8月11日（8月10日時点） 241 13383 11662 1721

8月10日（8月9日時点） 125 13142 11499 1643

8月9日（8月8日時点） 313 13017 11259 1758

8月8日（8月7日時点） 103 12704 11091 1613

8月7日（8月6日時点） 193 12601 10896 1705

8月6日（8月5日時点） 278 12408 10728 1680

8月5日（8月4日時点） 138 12130 10500 1630

8月4日（8月3日時点） 239 11992 10284 1708

8月3日（8月2日時点） 149 11753 10281 1472

8月2日（8月1日時点） 169 11604 9932 1672

8月1日（7月31日時点） 206 11435 9908 1527

青梅市内患者数（単位：人）


